PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020                                                                                                                            № 764
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.04.2020 № 725
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 104 предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 29.04.2020 № 725, следующие изменения:
        Наименование Административного регламента № 104 предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов» и далее по тексту читать в новой редакции следующего содержания: «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского
         И.В.Желвакова